

ManForce ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 04 38 33

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Morten Kaas Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ManForce ApS Østre Alle 6 9530 Støvring CVR-nr.: 34 04 38 33 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Bestyrelse	Anders Bredgaard, Formand Morten Kaas Mikkelsen Jan Ahlmann Kaas Jørgensen Pia Damsgaard Nielsen
Direktion	Morten Kaas Mikkelsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Manforce Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.960.886 kr. mod 2.049.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.990 kr. mod 47.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.960.886	2.049.103
1 Personaleomkostninger	-1.898.813	-1.944.665
Andre driftsomkostninger	0	-48.836
Driftsresultat	62.073	55.602
Andre finansielle indtægter	1.894	20.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.079	-8.760
Resultat før skat	47.888	67.429
Skat af årets resultat	-15.898	-20.284
Årets resultat	31.990	47.145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.990	47.145
Disponeret i alt	31.990	47.145

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.001.324	1.784.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.540	42.908
Udskudte skatteaktiver	55.800	70.268
Andre tilgodehavender	141.081	80.142
Periodeafgrænsningsposter	94.951	42.173
Tilgodehavender i alt	<u>2.464.696</u>	<u>2.020.111</u>
Likvide beholdninger	<u>361.382</u>	<u>659.948</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.826.078</u>	<u>2.680.059</u>
Aktiver i alt	<u>2.826.078</u>	<u>2.680.059</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	570.969	538.979
Egenkapital i alt	650.969	618.979
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	119.993	61.792
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.993	61.792
Gæld til pengeinstitutter	14.359	13.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.620.592	1.346.995
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	20.262
Anden gæld	418.735	618.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.055.116	1.999.288
Gældsforpligtelser i alt	2.175.109	2.061.080
Passiver i alt	2.826.078	2.680.059

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	80.000	491.834	571.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.145	47.145
Egenkapital 1. april 2020	80.000	538.979	618.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.990	31.990
	80.000	570.969	650.969

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.552.171	1.663.441
Pensioner	329.373	266.910
Andre omkostninger til social sikring	17.269	14.314
	<u>1.898.813</u>	<u>1.944.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.079	8.760
	<u>16.079</u>	<u>8.760</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet ydelse på 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ManForce Holding ApS, CVR-nr. 34 70 13 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
